Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-56847-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Ndërtim Rrugët Blloku 

Paskuqan 1,  

Fondi limit: : 1,692,185.20 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë 

pikë njëzet)lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës : 185(njëqind e tetëdhjetë)ditë pune                                                                   

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit :

[...]

M31305029A   Përqindja: 80 %, Adresa: Tirane, Kamez, 

Rruga “Vojo Kushi”, Ndertesa nr 5, Hyrja 2. &  MCE  NUIS : L72203065K  Përqindja: 20 % ,  

Adresa : Tirane , Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 ,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej :  1,506,305.05 (një milion e pesëqind e gjashtëmijë e treqind e pesë pikë zero pesë) lekë 

pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e

[...]

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej : 1,510,459.17 (një milion e pesëqind e dhjetëmijë e katërqind e pesëdhjetëe   nëntë pikë 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

PO   X            JO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.